
                                                                                         
ETELÄ- SAVON TEOLLISUUDEN OSAAJAT 

 
Taantuma ei pyyhkäise koulutustarvetta 
 
Talouselämän muutokset ovat olleet viimeaikoina varsin nopeita ja ennakoimattomia, joten yritysten 
henkilöstön kehitystä ei kyetä luotettavasti ennakoimaan. Tuotantoteollisuudessa työskentelee Etelä-
Savossa n. 9 000 henkilöä ja eläkkeelle jäävien osuus on suuri. Yritysten keskimääräinen koko on 
varsin pieni, joten niiden mahdollisuudet investoida henkilöstönsä osaamisen vahvistamiseen ja 
ylläpitämiseen ovat keskimääräistä heikommat.  
 
Etelä-Savon teollisuuden osaajat on ESR-rahoitteinen hanke, jolla kehitetään yhteisiä innovatiivisia 
toimintamalleja, joilla vastataan Etelä-Savon teollisuusyritysten henkilöstön ammatillisten valmiuksien 
jatkuvaan kehittämistarpeeseen ja varaudutaan tulevaisuuden globaaleihin haasteisiin. Teollisuuden ja 
etenkin teknologiateollisuuden kilpailukyvyn ylläpitämisen ja työpaikkojen säilymisen keskeisin haaste 
on ammattitaitoisen työvoiman saatavuuden turvaamisen lisäksi henkilöstön osaamispääoman 
vahvistaminen ja sen tukeminen. Yrityksiltä ja yritysjohdolta edellytetään nyt uudenlaisia valmiuksia 
sopeuttaa tuotantonsa nykyiseen kysyntään ja tulevaisuuden ennakointiin. Verkostoitumalla luodaan 
vahva pohja henkilöstön osaamiskartoituksille sekä osaamisen vahvistamiselle että teknologisen 
kyvykkyyden kehittämiselle ja työpaikkojen säilyttämiselle. 
 
Projektin avulla saadaan yritysten henkilöstön ja ammatillisten kouluttajien ammattitaito vastaamaan 
teollisuuden tulevaisuuden tarpeita. Vahvistamalla henkilöstön osaamista tuetaan myös 
työssäjaksamista ja samalla ennenaikainen eläköityminen vähentyy. 
 
Toimenpiteet ja kohderyhmät 
 
Keskeisiä toimenpiteitä ovat mm. henkilöstö- ja työpaikkaohjaajakoulutus, verkostoitumisen 
edistäminen, ammatillisen jatkokoulutuksen ja koulutuspalvelujen kehittäminen sekä teknologia- ja 
asiantuntijapalvelut. 
 
Projektin kohderyhminä ja hyödynsaajina ovat ensisijaisesti Etelä-Savossa jo toimivat ja uudet kasvu- 
ja kehityshakuiset teollisuuden pk-yritykset ja niiden verkottuneet palveluyritykset henkilöstöineen 
sekä 2. asteen ammatilliset kouluttajat.  
 
Välillisinä kohderyhminä ovat maakunnan yrittäjä- ja toimialajärjestöt, rahoittajat ja ammatillisten 
oppilaitosten opiskelijat.  
 
 
 
 
 
 



Projektin tulokset 
 
Projektin tuloksina ovat sen aikana ja myötävaikutuksella syntyneet henkilöstön osaamiskartoitukset, 
henkilöstön kehittämissuunnitelmat ja näiden pohjalta toteutettavat koulutukset, jotka mahdollistavat 
myös tutkintojen ja niiden osien suorittamisen. Tavoitteena on uusien toimintamallien kehittäminen, 
joita voidaan hyödyntää laajemminkin ammatillisessa koulutuksessa. 
 
Ammatin hyvä hallinta parantaa työturvallisuutta, edesauttaa työssäjaksamista ja vähentää 
ennenaikaista eläköitymistä. Oppilaitosten ja yritysten välille muodostuu ns. omakehittäjä-
kumppanuus. Kykenemme luomaan kehityskykyisiä, mukautuvia ja muutosvalmiita työorganisaatioita 
ja yritystoimintaa, joissa on kasvualustaa ja potentiaalia myös uusien teknologisten ja sosiaalisten 
innovaatioiden syntymiselle ja osaamisverkostoille, joiden kautta syvemmät aluevaikutukset syntyvät. 
 
Projekti on Etelä-Savon verkostohanke, jonka hallinnoija on Itä-Savon koulutuskuntayhtymä/Sami. 
Hanke toteutetaan osallistuvien yritysten, seudullisten yhteistyökumppanien (Etelä-Savon 
ammattiopisto Mikkeli ja Pieksämäki) ja asiantuntijaorganisaatioiden yhteistyönä. Kouluttajien 
maakunnallinen yhteistyö tuo lisäresursseja koulutuksien suunnitteluun, toteutukseen ja markkinointiin. 
Etelä-Savon teknologiateollisuudelle valmistuu resurssimatriisi, josta ilmenee oppilaitosten osaaminen, 
erityisosaaminen sekä koulutuksessa käytettävät laiteresurssit että mahdollisuudet yritysten 
hyödyntämiseen oppimispaikkoina. Näin oppilaitosverkoston erityisosaaminen on joustavasti ja 
kustannustehokkaasti hyödynnettävissä.  
 
Osaamisen hallinta ja asiakkuuksien hallinta kytketään toimintamallissa toisiinsa tavoitteena entistä 
joustavampi palvelukonsepti.  
 
Mikäli haluatte kehittää yritystoimintaanne tulevaa nousukautta varten, ovat verkostomme asian- 
tuntijaresurssit käytettävissänne!  
 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
Juha Karjalainen, projektipäällikkö 
Savonlinnan ammatti- ja aikuisopisto 
puh 044 550 6665 
 
 
                                                                                                                      


